
Табела – сппред брпј на предмети, вид на пдлука  
интелектуална сппственпст – граданскп правна заштита 
Апелаципни судпви 

 

 

 

 

 

Вид на повредата 
   -основ 

 
Број на 

нерешени 
предмети на 
почетокот на 
извештајниот 

период 
 
 

 

 
 

Број на 
примени 
предмети 

 
 
 

 

 ВИД НА ОДЛУКА 
 
 

Вкупно решени 
 

 

Број на нерешени 
предмети на крајот 

на извештајниот 
период 

 
 

 

 
 

потврдени 
 
 

 

 
 

преиначени 
 

 

 

укинати 
 

ВКУПНО: 
 
 

       

 
Тргпвска марка 

 

        

 
Патент 

 

        

 
Индустриски 

дизајн 
 

        

 
Автпрскп правп и 

српдни права 
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Табела –времетраеое на ппстапката 
интелектуална сппственпст – граданскп правна заштита 
Апелаципни судпви 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вид на повредата 

ТРАЕЊЕ НА ПОСТАПКАТА 

пд 3 дп 6  месеци 
 

пд 6 дп 12 месеци 
 

над 12 месеци 
 

физичко лице правно лице физичко лице правно лице физичко лице правно лице 

ВКУПНО:       

 
Тргпвска марка 

 

      

 
Патент 

 

      

 
Индустриски дизајн 

 

      

Автпрскп правп и 
српдни права 
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